
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri       Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 

Adresa       Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax      +355 42 256 796 

Faqja në Internet  ëëë.abp.gov.al 

Përsoni përgjegjës:  Znj. Flutura ÇEKREZI  

E-mail    Flutura.Cekrezi@mb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur”. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbimi i lavanderisë dhe hotelerisë në pavionet e Spitalit 

Universitar Obstetrik- Gjinekologjik “Koço Gliozheni”” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-68613-08-13-2020 

 

5. Fondi limit:  185,496,117(njëqind e tetëdhjetë e pesë milion e katërqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e njëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë (vlera pa TVSH). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(tre)vite.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 07/09/2020;  

Ora: 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : Data: 07/09/2020; 

Ora: 10:00, Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Brendshme, Tiranë. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 


